
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКА САНАТОРНА ШКОЛА» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

04.01.2021 смт Нова Водолага № 3 

   

Про затвердження графіка 

прийому громадян на 2021 рік 
 

З метою забезпечення реалізації та гарантування закріплених 

Конституцією України прав громадян на звернення до підприємств, установ, 

організацій, виконання статті 22 Закону України «Про звернення громадян», 

підвищення ефективності роботи зі зверненнями громадян у Комунальному 

закладі «Нововодолазька санаторна школа» Харківської обласної ради (далі – 

КЗ «НСШ» ХОР) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік прийому громадян на 2021 рік (додається). 

2. Секретарю-друкарці Єрмаковій О.М. розмістити графік прийому громадян 

на інформаційному стенді. 

До 12.01.2021 

3. Водолажченко Т.В., вчителю біології та хімії, - відповідальній за змістовне 

наповнення веб-сайту закладу,  розмістити графік прийому громадян на 

офіційному веб-сайті закладу. 

До 12.01.2021 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                     Сергій ЄРМАКОВ 
 

Єрмакова 

 

 

З наказом ознайомлені: 

Водолажченко Т.В.___   Єрмакова О.М.___ 



2 

 

 

Додаток до наказу  

КЗ «НСШ» ХОР 

04.01.2021 № 3 

 

 

 

 

Графік прийому громадян 

   на 2021 рік 

 

Адреса для письмових звернень громадян: Україна, 63202,  Харківська 

область, смт Нова Водолага, вул. 40 років Перемоги, 79 

Телефон для довідок за зверненнями громадян: (05740) 4-25-58 

E-mail: pr.novvod@internatkh.org.ua 

 

 

 

№ 

з/п 

ПІП Посада Дні прийому Години прийому 

1.  Єрмаков 

Сергій 

Юрійович 

Директор Комунального 

закладу «Нововодолазька 

санаторна школа» 

Харківської обласної ради 

понеділок 

 

 

 

четвер 

 

 

 

9.00 -16.00 

(перерва з 13.00 

до 14.00) 

 

9.00 -16.00 

(перерва з 13.00 

до 14.00) 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:nv-internat@mail.ru

